РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июня  2024 года                                                                                                     № 40
с. Ефаево
О внесении изменений в постановление администрации Ефаевского сельского поселения №20 от 16.06.2023 г. «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд администрацииHYPERLINK "garantf1://8804189.0/" Ефаевского HYPERLINK "garantf1://8804189.0/" сельского поселения Краснослободского муниципального        района Республики Мордовия»
           В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  Ефаевского  сельского  поселения Краснослободского муниципального района , администрация Ефаевского сельского поселения постановляет:

         1. Внести в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд администрации Ефаевского  сельского поселения , утвержденное постановлением администрации Ефаевского сельского поселения №20 от 16.06.2023 г. «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд администрацииHYPERLINK "garantf1://8804189.0/" Ефаевского HYPERLINK "garantf1://8804189.0/" сельского поселения Краснослободского муниципального        района Республики Мордовия» следующие  изменения:
          Статью 6. «Ответственность членов комиссии» дополнить частью 6.5 следующего содержания:
       «Члены комиссии обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34  Федерального закона».

          2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в «Информационном бюллетене» Ефаевского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района.

  Глава Ефаевского сельского поселения

  Краснослободского муниципального района

  Республики Мордовия                                                                                            А.В.Панин